[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.05.2016г.  № 455
Об утверждении перечня организаций,
образующих инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном

образовании «город Десногорск»

Смоленской области
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. от 29.12.2015               N 408-ФЗ), постановлением  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013г. № 1109 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2014-2020 годы» (в ред. от 09.11.2015г.), Положением о порядке формирования инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области, утвержденном постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.10.2015г. №1085,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно  приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
И.о. Главы Администрации                                    В.В. Евсюкова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.